HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:         /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc khai thác Cổng thông tin điện tử kết nối Hệ thống quản trị trực tuyến

của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám đốc Học viện, đến nay về cơ bản Cổng thông

tin điện tử kết nối với Hệ thống quản trị trực tuyến của Viện Nghiên cứu Khoa học

hành chính đủ điều kiện đưa vào khai thác chính thức.

 Để khai thác có hiệu quả Cổng thông tin điện tử kết nối với Hệ thống quản trị

trực tuyến, tăng cường trao đổi hoạt động khoa học và công nghệ của Học viện, nâng

cao năng lực nghiên cứu khoa học và chất lượng cung cấp dịch vụ công nội bộ Học

viện, Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

thuộc, trực thuộc Học viện phối hợp thực hiện công việc sau:

1- Quan tâm, phổ biến đến toàn thể viên chức, người lao động của đơn vị tích

cực truy cập, khai thác dữ liệu khoa học được công bố ở Cổng thông tin điện tử kết

nối Hệ thống quản trị trực tuyến của Viện ở địa chỉ: https://khoahochanhchinh.vn và

https://ias-napa.vn/.)

2- Về việc sử dụng dịch vụ công trực tuyến nội bộ

a) Gửi thông tin của các nhà khoa học, giảng viên của đơn vị (Họ và tên, học

hàm, học vị, điện thoại di động, hộp thư điện tử) về Viện trước ngày 10/6/2022 để

được cấp tài khoản thực hiện các dịch vụ công trực tuyến nội bộ.

b) Đề nghị nhà khoa học, giảng viên có đề xuất nhiệm vụ khoa học, cập nhật

kết quả nghiên cứu khoa học của cá nhân lên hệ thống cơ sở dữ liệu khoa học Học

viện ở mục: Cổng Thông tin điện tử - Mục liên hệ - Hệ thống quản trị trực tuyến để

được Viện xác nhận trực tuyến kết quả nghiên cứu khoa học và Lý lịch khoa học cá

nhân theo biểu mẫu của Bộ Khoa học và Công nghệ.

3- Trường hợp cần đăng tải thông tin về hoạt động của đơn vị hoặc phát hiện có

vấn đề cần hoàn thiện về giao diện, nội dung của Cổng Thông tin điện tử trên, kính đề

nghị góp ý trực tiếp trên Cổng Thông tin điện tử hoặc liên hệ với ThS. Phùng Thanh

Liêm, Phó Trưởng phòng Nghiên cứu, di động: 0903415579, hộp thư điện tử:

liempt@napa.vn để được tiếp nhận, xử lý.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính trân trọng thông báo để Thủ trưởng các

đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Viện Khoa học TCNN (để b/c);

- Văn phòng Bộ Nội vụ (để b/c);

- Ban GĐ Học viện (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện (để ph/th);

- Viện trưởng;

- Phó Viện trưởng (để biết)

- Phòng: NC, QLKH, HCKT, ĐTBD (để t/h);

- Phó Trưởng phòng NC (để t/h);

- Đăng trên website Học viện và Viện;

- Lưu: VT, NC.

VIỆN TRƯỞNG

Đặng Thành Lê

https://khoahochanhchinh.vn/
https://ias-napa.vn/
mailto:liempt@napa.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:47:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!